
Šeimos dienos VIZIUM

Foto autors Ventspils foto arhīvs

Ventspilio mokslo centras VIZIUM kviečia šeimas užbaigti vasarą dalyvaujant pramogose ir įdomiose šeimų varžybose, kuriose bus išbandytas ir dalyvių loginis mąstymas, ir vikrumas. Vakare

visi norintys kviečiami į Amandos Maržeckos koncertą, paklausyti jos atliekamų kūrinių ir pasimėgauti ypatinga kino po atviru dangumi atmosfera, kartu žiūrint filmą „Mažasis princas“. Visi

renginiai nemokami!

Renginys vyks šeštadienį, rugpjūčio 31 d., mokslo centre VIZIUM. „Šeimos dienos“ programa:

12.00 – 16.30 val. linksmos šeimų varžybos su įdomiomis užduotimis ir smagia veikla:

12.00 – 14.00 reģistracija VIZIUM kasoje, komandoje gali būti iki 6 žmonių

Kiekviena komanda gauna žemėlapį, instrukcijas ir užduočių lapą

Iki 16.00 valandos šeimos atlieka užduotis:

Kontrolinių punktų seka nėra svarbi

Kiekviename kontroliniame taške dalyvis gauna taškus, kuriuos organizatoriai suskaičiuos renginio pabaigoje

Už kiekvieną atliktą užduotį dalyviai gaus po lipduką savo užduočių lape

Užduočių atlikimas užtruks maždaug iki 2 val., todėl jas galima atlikti neskubant, planuojant poilsio akimirkas

16.30 val.  „Šeimos dienos“ apdovanojimo ceremonija VIZIUM terasoje

17.00 val. koncertas VIZIUM terasoje

Koncertą surengs ir paklausyti jų atliekamų kūrinių kvies Amanda Maržecka, Robertas Nejas un Oskaras Nejas

19.00 val. kino vakaras prie didžiulio ekrano VIZIUM terasoje.

Filmas „Mažasis Princas“. Kviečiame atsinešti pledus ir priemones nuo uodų, ir jaukioje atmosferoje mėgautis kino vakaru.

Visi Šeimos dienos renginiai – nemokami! Renginį finansiškai remia Visuomenės integracijos fondas, įgyvendinamas projektas „Technologijos vienija!“

Sat, 31.08.2024

12:00-21:00

www.vizium.lv

Mokslo centras VIZIUM

Rūpniecības iela 2
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3863625,21.5842603

